



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VVS-INSTALLATØREN HOLDING APS
VODSKOV KIRKEVEJ 22, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2020

Leo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VVS-Installatøren Holding ApS Vodskov Kirkevej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 28 84 84 Stiftet: 1. december 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber og investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 448 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Virksomhedens drift har endnu ikke været påvirket af udbruddet, men det kan ikke udelukkes, at den vil blive påvirket.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke umiddelbart kommer til at resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		281.153	270.974
Personaleomkostninger.....	1	-126.667	-140.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-9.801
DRIFTSRESULTAT		154.486	121.173
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		377.373	202.593
Andre finansielle omkostninger.....	2	-63.853	-56.630
RESULTAT FØR SKAT		468.006	267.136
Skat af årets resultat.....	3	-20.182	25.880
ÅRETS RESULTAT		447.824	293.016
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	54.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		377.373	202.593
Overført resultat.....		15.151	36.423
I ALT		447.824	293.016

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		4.055.000	4.055.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.055.000	4.055.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.128.719	1.751.346
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.128.719	1.751.346
ANLÆGSAKTIVER.....		6.183.719	5.806.346
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	72.000
Andre tilgodehavender.....		0	102.811
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		103.322	108.363
Tilgodehavender.....		103.322	283.174
Likvide beholdninger.....		46.203	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		149.525	283.174
AKTIVER.....		6.333.244	6.089.520

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.556.219	1.178.846
Overført resultat.....		1.781.072	1.765.921
Forslag til udbytte.....		55.300	54.000
EGENKAPITAL.....	6	3.517.591	3.123.767
Hensættelse til udskudt skat.....		101.006	101.006
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		101.006	101.006
Gæld til realkreditinstitutter.....		447.532	503.616
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		517.630	565.630
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	965.162	1.069.246
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	103.987	103.942
Gæld til pengeinstitutter.....		0	12.256
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		7.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		197.322	288.620
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.188.081	1.193.032
Selskabsskat.....		88.255	39.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.239	25.718
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		116.415	0
Anden gæld.....		13.686	100.041
Periodeafgrænsningsposter.....		33.300	32.892
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.749.485	1.795.501
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.714.647	2.864.747
PASSIVER.....		6.333.244	6.089.520
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Pensioner.....	126.667	140.000	
	126.667	140.000	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.558	21.655	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	28.295	34.975	
	63.853	56.630	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.172	16.355	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	10	2.433	
Regulering af udskudt skat.....	0	-44.668	
	20.182	-25.880	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2019.....		3.595.880	
Kostpris 31. december 2019.....		3.595.880	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2019.....		459.120	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2019.....		459.120	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		4.055.000	

Selskabets investeringsejendomme, beliggende i Vodskov og Vestbjerg, er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav på 6,50 %. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2019.....	572.500
Kostpris 31. december 2019.....	572.500
Opskrivninger 1. januar 2019.....	1.178.846
Årets resultat	377.373
Opskrivninger 31. december 2019.....	1.556.219
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.128.719

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
VVS Installatøren ApS, Aalborg.....	2.229.139	377.373	100 %

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	1.178.846	1.765.921	54.000	3.123.767
Betalt udbytte.....				-54.000	-54.000
Forslag til resultatdisponering..		377.373	15.151	55.300	447.824
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	1.556.219	1.781.072	55.300	3.517.591

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	503.519	55.987	223.584	559.558	55.942
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	565.630	48.000	325.630	613.630	48.000
	1.069.149	103.987	549.214	1.173.188	103.942

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 20 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 1.360 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.055 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 965 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, nom. 1.875 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.055 tkr.
